APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: Junho/2022

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/06/2022 R$ 31.113,94
extorno langamento duplicado 01/06/2022 R$ 581,70 | R$ 30.532,24
Supermercado Exerc Ant 01/06/2022 R$ 1.263,76 | R$ 29.268,48
Passagem Onibus olimpiada 01/06/2022 R$ 308,14 | R$ 28.960,34
Passagem Onibus olimpiada 01/06/2022 R$ 296,29 | R$ 28.664,05
Exposicdo Enamorados 01/06/2022 R¢ 166,75 | R$ 28.497,30
Seguro Trab Voluntario 01/06/2022 R$ 29,90 [ R 28.467,40
Divulgagéo Vestibulinho Expo 01/06/2022 R 95,00 | R$ 28.372,40
Despesas Reunides 02/06/2022 R$ 149,50 | R$ 28.222,90
Suprimentos maquina café 06/06/2022 R¢ 115,00 | R$ 28.107,90
Aluguel maquina café patio 06/06/2022 R$ 350,00 | R$ 27.757,90
Tarifa conta bancaria 06/06/2022 R¢ 63,00 | R$ 27.694,90
Suporte mesas lab maker 08/06/2022 R$ 320,04 | R$ 27.374,86
Padaria 08/06/2022 R 78,46 | R$ 27.296,40
Suprimentos maquina café 10/06/2022 R$ 325,00 | R$ 26.971,40
WhatsAPP 10/06/2022 R 80,99 | R$ 26.890,41
Supermercado 11/06/2022 R$ 10,99 [ R$ 26.879,42
Suprimentos impressora
carteirinha 3/3 11/06/2022 R 334,33 | R$ 26.545,09
Hospedagem Site 12/06/2022 R$ 109,90 | R$ 26.435,19
Vestibulinho 13/06/2022 R 100,00 | R$ 26.335,19
Jarras cozinha 13/06/2022 R$ 15,00 [ R$ 26.320,19
Serralheria 13/06/2022 R 180,00 | R$ 26.140,19
Mensalidade Escritério 13/06/2022 R$ 140,00 | R$ 26.000,19
Prémio Quimica Joel doagéo 14/06/2022 R 500,00 R$ 26.500,19
Arrecadacdo Festa Caipira 15/06/2022 R$ 963,00 R$ 27.463,19
Divulgagao Jornal 15/06/2022 R 150,00 | R$ 27.313,19
Mensalidade Internet fibra 15/06/2022 R$ 200,00 | R$ 27.113,19
Despesas Reunides 17/06/2022 R$ 67,70 | R$ 27.045,49
Renovagdo Dominio Site 18/06/2022 R$ 52,00 | R$ 26.993,49
Papelaria 19/06/2022 R 79,80 | R$ 26.913,69
Mensalidade NSA 20/06/2022 R$ 165,40 | R$ 26.748,29
Mensalidade Alarme 20/06/2022 R 155,00 | R$ 26.593,29
Doacao Plis 20/06/2022 R$ 500,00 R$ 27.093,29
Supermercado 22/06/2022 R$ 242,34 | R$ 26.850,95
Supermercado 23/06/2022 R$ 93,62 | R$ 26.757,33
Supermercado 23/06/2022 R$ 249,26 | R$ 26.508,07
Supermercado Exerc Ant 23/06/2022 R$ 807,29 | R$ 25.700,78
Panfletos Vestibulinho 23/06/2022 R 478,40 | R$ 25.222,38
Supermercado 23/06/2022 R$ 99,48 | R$ 25.122,90
Supermercado 24/06/2022 R$ 147,64 | R$ 24.975,26
Material Drone Projeto 24/06/2022 R$ 573,02 | R$ 24.402,24
Supermercado 27/06/2022 R$ 193,18 | R$ 24.209,06
Rematriculas/Matriculas 28/06/2022 R$ 3.530,00 R$ 27.739,06
Xicaras cozinha 29/06/2022 R$ 105,40 | R$ 27.633,66
Despesas Vestibulinho 29/06/2022 R$ 120,00
Divulgagéao Vestibulinho
Panfletagem/som 30/06/2022 R 750,00 | R$ 26.883,66
Material Eletrotécnica 30/06/2022 R$ 614,16 | R$ 26.269,50
Divulgagdo Vestibulinho Radio 30/06/2022 R 720,00 | R$ 25.549,50
Supermercado 30/06/2022 R$ 198,43 | R$ 25.351,07
Arrecadacgédo Vestibulinho 30/06/2022 R$ 4.436,25 R$ 29.787,32
Tosta parafusos 30/06/2022 R$ 99,56 | R$ 29.687,76
Arrecadagdo Maquina Café 30/06/2022 R$ 633,00 R$ 30.320,76
Assinatura Revistas 30/06/2022 R$ 82,67 | R$ 30.238,09
Carteirinhas 22 Via Jun/22 30/06/2022 R 200,00 R$ 30.438,09
Vagas Remanescentes 30/06/2022 R$ 10,00 R$ 30.448,09
Contribuigdo Quadra Jun/22 30/06/2022 R 116,00 R$ 30.564,09
Resultado do Exercicio R$ 10.888,25 | R$ 11.438,10 | R$ 30.564,09
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Cépia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



